Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

CE), 30 de maio de 2018.

Valor Global: R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais)

198.000,00

PREÇO R$
DM DA SILVA SERVIÇOS E CONSTRUÇOES - ME

LICITANTE

1

ITEM

TERMO DE ADJUDICAÇAO

O Pregoeiro do Município de Icó - CE, no uso de suas atribuiçoes legais, especialmente a

que lhes confere o inciso XX do art. 42, da Lei ne 10.520/2002 e, considerando haver a Comissao de

Licitaçao cumprida todas as exigencias do procedimento de licitaçao cujo objeto é CONTRATAÇAO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXPLORAÇAO DE ESPAÇOS PÚBLICOS NAS ÁREAS DESTINADAS A

REALIZAÇAO DO EVENTO "FORRICÓ 2018, 26 ANOS", ATRAVÉS DE PROSPECÇAO, INERMEDIAÇAO E

CAPTAÇAO DE RECURSOS POR MEIO DA COMERCIALIZAÇAO DE COTAS DE PATROCÍNIO E APOIO

FINANCEIRO NAS ÁREAS CULTURAL, ARTÍSTICA E SOCIAL, INCLUINDO A MONTAGEM E DESMONTAGEM

DAS ESTRUTURAS DO EVENTO, NO MUNICÍPIO DE ICÓ/CE, conforme especificaçoes constantes do Anexo I

- Termo de Referencia, parte integrante deste edital, resolve ADJUDICAR, o presente processo

administrativo de licitaçao, na modalidade Pregao Presencial, N^ 04.002/2018, em favor do vencedor, de

acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

do seguinte licitante, conforme Ata do Pregao Presencial, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

PREFEITURA HUNIOPM. DE jf̂

ICO
CIDADE FELIZ

Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Icó-CE, 30 de maio de 2018.

A Secretaria de Desenvolvimento Económico, Cultura e Turismo por intermédio do

Pregoeiro e membros da equipe de apoio legalmente designados, comunica o resultado do

Pregao Presencial  n  04.002/2018,  cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM EXPLORAÇAO DE ESPAÇOS PÚBLICOS NAS ÁREAS DESTINADAS
A REALIZAÇAO DO EVENTO "FORRICÓ 2018, 26 ANOS", ATRAVÉS DE PROSPECÇAO,

INERMEDIAÇAO E CAPTAÇAO DE RECURSOS POR MEIO DA COMERCIALIZAÇAO DE
COTAS DE PATROCÍNIO E APOIO FINANCEIRO NAS ÁREAS CULTURAL, ARTISITICA E
SOCIAL, INCLUINDO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DS ESTRUTURAS DO EVENTO, NO
MUNICÍPIO DE ICÓ,  tendo como vencedores do item 01, a empresa  DM  DA SILVA

SERVIÇOS E CONSTRUÇOES - ME, inscrita no CNPJ de n : 23.834.621/0001-76, pelo valor de

R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais),  conforme ata da sessao do pregao

presencial datada de 30 de maio de 2018 e proposta apresentada pela empresa vencedora.

Prefeitura Municipal de Icó - Comissao de Licitaçoes.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO,
CULTURA E TURISMO.

PREGAO PRESENCIAL N : 04.002/2018

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇAO

ICO
CIDADE FELIZ

Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

0 de maio de 2018.

Desenvolvimento Económico, Cultura e Turismo

Valor Global: R$ 198.000,00 (

198.000,00

PREÇO R$
DM DA SILVA SERVIÇOS E CONSTRUÇOES - ME

LICITANTE

1

LOTE

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme Ata do Pregao Presencial, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Económico, Cultura e Turismo do

Município de Icó - CE, no uso de suas atribuiçoes legais, especialmente a que dispoe o inciso XXII

do art. 4 ,̂ da Lei n^ 10.520/2002 e, considerando haver a Comissao de Licitaçao cumprido todas

as exigencias do procedimento de licitaçao cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM EXPLORAÇAO DE ESPAÇOS PÚBLICOS NAS ÁREAS DESTINADAS A

REALIZAÇAO DO EVENTO "FORRICÓ 2018,  26 ANOS",  ATRAVÉS  DE  PROSPECÇAO,

INERMEDIAÇAO E CAPTAÇAO DE RECURSOS POR MEIO DA COMERCIALIZAÇAO DE COTAS DE

PATROCÍNIO E APOIO FINANCEIRO NAS ÁREAS CULTURAL, ARTISITICA E SOCIAL, INCLUINDO A

MONTAGEM E DESMONTAGEM DS ESTRUTURAS DO EVENTO, NO MUNICÍPIO DE ICÓ, tudo

conforme especificaçoes contidas no TERMO DE REFERENCIA constantes dos anexos do edital,

resolve HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitaçao, na modalidade Pregao

Presencial N9 04.002/2018, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente

processo.

PREFEiTURA MUNICIPAL DE p̂P

ICO
CIDADE FELIZ